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Instituto Electoral del Estado 

Estado de Puebla 
;;;;;-~ ... - - !-

Usr alemantilla 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación Administrativa 

Rep rp1EstadoPresupuestoEgresos_UA3 1Del01/ene./2022 Al 30/jun./2022 
Egresos 

Concepto Aprobado Ampliaciones I Modificado 
IReduccionesl 

1 2 3=(1+2) 

Sin Ramo/Dependencia 
CONSEJO GENERAL $17 ,590,602.69 $1,804,918.74 $19,395,521 .43 

OFICINA DE PRESIDENCIA $2,323,578.68 $735.246 .52 $3,058.825.20 

UNIDAD DE TRANSPARENCIA $787,394.29 $221 ,274.11 $1 ,006.666.40 

UNIDAD TECNICA DE FISCALIZACIÓN $1 ,722,206.35 $327' 193.89 $2,049,400.24 

CONTRALORÍA INTERNA $3,963,320.13 $676,035.23 $4,661 ,355.36 

SECRETARÍA EJECUTIVA $2,893,539.87 $2,949,704.42 $5,843,244.29 

COORDINACIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL $1 ,355,620.09 $564,271.91 $1 ,939,892.00 

SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN $1 ,094,447.69 $109, 163.96 $1 ,203,611.67 

DIRECCIÓN TÉCNICA DEL SECRETARIADO $2 ,584 ,263.30 $1 ,347.473 .14 $3 ,931.736.44 

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA $5 ,951,591 .64 $2,246,596.49 $6,198.186.13 

COORDINACIÓN DE INFORMÁTICA $682,093.95 $881,961.65 $1.764.075.60 

MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES $9,501,474.00 $1 .957,976.76 $11 ,459,450.76 

DIRECCIÓN DE CAPACITACIÓN ELECTORAL Y EDUCACIÓI $2,505,987.18 $841 ,273.96 $3.347.261.14 

DIRECCION DE PRERROGATIVAS Y PARTIDOS POLITICOS $284,446,654.00 $1 ,772.516.61 $286,219.170.61 

DIRECCIÓN DE ORGANIZACIÓN ELECTORAL $3,135,125.78 $4.740,438.84 $7,875,564 .62 

DIRECCIÓN JURÍDICA $3 ,029,018.44 $1 ,643.803.14 $4,672,821 .58 

UNIDAD DE FORMACION Y DESARROLLO $1 ,326,491.79 $706.247.22 $2,032,739.01 

DIRECCIÓN DE ARCHIVOS $786,915.29 $1 ,305.471 .64 $2,092.366. 93 

DIRECCIÓN DE IGUALDAD Y NO DISCRIMINACIÓN $2,070,274.64 -5141 746.24 $1 .928.526.60 

TLAHUAPAN S0.00 $140,446 .35 $140.446.35 

NOPALUCAN $0.00 $38,139.33 $36.139.33 

TEOTLALCO $0.00 $106,253.87 $106,253.67 

COYOMEAPAN $0.00 $30.000.00 $30,000.00 

SAN JOSE MIAHUATLAN $0.00 $113 ,889.97 $113,889.97 

Sin Ramo/Dependencia $347,970,600.00 $25, 140,571.53 $373, 111, 171.53 

Total del Gasto $347,970,600.00 $25,140,571.53 $373, 111 ,171.53 

Devengado 

4 

$9.722,057.93 

$1 , 757 ,540.07 

$646,206.74 

$1 .137,175.05 

$2.032.164.33 

$4 204,792.52 

$1 ,096.409.05 

$568,539.39 

$2.484.056.96 

$4.155.325.33 

$ 1,295 .051.68 

$5,754,668.11 

$1,987,716.48 

$143,696.481.40 

$6 .011,563.69 

$2.834, 109.15 

$1,317,682.54 

$1 .140,597.11 

s 1.071 .685.6 1 

$140.446.35 

$36 ,139.33 

$106,253.67 

$30,000.00 

$113,889.97 

$193,342,956.66 

$193,342,956.66 

Fecha y l 1211ul./2022 

hora de Impresión 06:26 p. m. 

Pagado Subejercicio 

5 6=(3-4 ) 

$9,696,807.16 $9,673.463.50 

$1,751 .669.02 $1 .301,285.13 

$643,724.15 $362.459.66 

$1,133.196.74 $912,225.19 

$2,026,048.03 $2,629,191.03 

$4,196,181.78 $1 ,638,451.77 

$1 ,093 554.81 $843.482.95 

$566,401 ,77 $635,072.28 

$2,475,566.50 $1 ,447 ,679.48 

$4 , 142,806.74 $4,042.862.80 

$1 ,292,239.42 $469 ,023.92 

$5,739.444.53 $5,704 ,782.6 5 

$1 ,982,094.21 $1 ,359.542.66 

$143,691 ,118.65 s 142,522,689.21 

$6,004.038.43 $1 ,864,000.93 

$2,824 ,112.71 $1,836.712.43 

$1 ,313.416 .28 $714,856.47 

$1 , 136.547.59 $951 ,789.82 

$1 ,069.121.04 $656.642.99 

$140,446.35 $0.00 

$38.139.33 $0.00 

$106,253.87 $0.00 

$30,000.00 $0.00 

$113,889.97 $0.00 

$193,208,619.06 $179,768,214.87 

$193,208,819.08 $179,768,214.87 
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Usr alemant1na 

Rep rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3 

Concepto 

Instituto Electoral del Estado 
Estado de Puebla 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación Administrativa 
J Del 01 /ene./2022 Al 30/jun .12022 

Aprobado 

1 

. ""' -~..:_ ~ ) 

Ampliaciones I 
CReduccionesl 

2 

Egresos 

Modificado 

3=(1+2) 

Devengado 

4 

CONSEJERO PRESIDENTE DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

Fecha y l 12/jul./2022 

hora de Impresión 06:26 p. m. 

Pagado Subejercicio 

5 6 = (3·4) 

Page 2 
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Usr atemanhlla 

Rep rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 

Gasto Comente 

Gasto de Capital 

Concepto 

Amortización de la deuda y disminución de pasivos 

Pensiones y Jubilaciones 

Par!tc1pac1ones 

Total del Gasto 

Instituto Electoral del Estado 
Estado de Puebla 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) 

[Del 01/ene./2022 Al 30/jun./2022 

Egresos 

Ampliaciones I 
Aprobado (Reducciones) Modificado 

1 2 3=(1+2) 
$347 ,970,600.00 $23,680, 112.90 $371 ,650.712.90 

$0.00 S1 .460.458.63 $1.460.458.63 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

00.00 $25, 140,571 .53 $373,111 ,171 .53 

, " 

Devengado 

4 

$191 ,882.498,03 

$1 ,460.458.63 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$193,342,956.66 

Fecha y l 12/¡ul./2022 

hora de Impresión 06 27 p. m. 

Pagado 

5 

$191 ,748 ,360.45 

$1.460.458.63 

$0.00 

$0.00 

S0.00 

$193,208,819.08 

Subejercicio 

6=(3-4) 
$179.768,214 .87 

SO.DO 

$0.00 

$0.00 

SO.DO 

$179,768,214.87 

6UEL ÁNGEL GARCÍA ONOFRE ----- -CONSEJERO PRESIDENTE 

C. CHRISTIAN MICHELLE BETANCOURT MENDIVIL 

DIRECTORA ADMINISTRATIVA 
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Usr aleman11lla 

Rep rptEsladoPresupuestoEgresos CP CTO 

Concepto 

SERVICIOS PERSONALES 

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER 
PERMANENTE 

REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL 

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 

SEGURIDAD SOCIAL 

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 

PREVISIONES 

PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 

MAlERIALES Y SUMINISTROS 

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE 
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES 

ALIMENTOS Y UTENSILIOS 

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y 
COMERCIALIZACIÓN 

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE 
REPARACIÓN 

PRODUCTOS QUÍMICOS. FARMACÉUTICOS Y DE 
LABORATORIO 

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 

VESTUARIO. BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y 
ARTÍCULOS DEPORTIVOS 

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES 

SERVICIOS GENERALES 

SERVICIOS BÁSICOS 

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 

SERVICIOS PROFESIONALES. CIENTÍFICOS. TÉCNICOS Y 
OTROS SERVICIOS 

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCAR IOS Y COMERCIALES 

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN. 
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN 

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 

SERVICIOS OFICIALES 

OTROS SERVICIOS GENERALES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS 

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL 
SECTOR PUBLICO 

Instituto Electoral del Estado 
Estado de Puebla 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) 

1Del 01fene.12022 Al 30/jun.12022 

Egresos 

Ampliaciones I 
Aprobado (Reducciones) Modificado 

1 2 3=(1+2) 
$47 ,824,589.00 $12,833,683.90 $60,658,272.90 

$10.465.963.29 $71 .784.96 $10.537.748.25 

$0.00 $7,424.923.48 $7,424 .923 .48 

$34 .637.483.75 $265.492.36 $ 34 ,902.976.11 

$2,721.141 .96 $51 .126.68 $2.772.268.64 
$0.00 $325.270.17 $325.270.17 
$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $4,695,086.25 $4 ,695,086.25 
$432,972.00 $2,357,847.70 $2,790,819.70 

$283,527.00 $130,338.29 $413,865.29 

$149.445.00 $309.287.99 $458. 732.99 

S0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $77,786.79 $77 .786.79 

$0.00 $739,660.00 $739,660.00 

$0.00 $8.91 4.41 $8,914.41 
$0.00 $16,086.10 $16.086 .10 

$0.00 $0.00 $0.00 
$0.00 $1 .075,774.12 $1 ,075,774.12 

$12 ,035,96 7 .00 $7 ,591 ,675.68 $19,627,642.68 

$777, 100.00 $47,648.83 $824 ,748.83 

$6,447.692.00 $188,814.10 $6,636.506.10 
$2, 108,504.00 $5,385,833.49 $7,494.337.49 

$300,000.00 $52,668.00 $352.668.00 
$591 ,200.00 $481 .011.80 $1,072.211.80 

$240,000.00 $205,933.41 $ 445,933.41 

$126.320.00 $542,436.31 $668,756.31 

$0.00 $200,528.52 $200,528.52 
$1,445. 151.00 $486,801.22 $1 .931.952.22 

$287 ,677,072.00 $896,905.62 $288,573,977.62 

$0.00 $0.00 $0.00 

Devengado 

4 

$32,512,099.49 

$5.157 .950.15 

$7.424.923.48 

$13.465.336.57 

$1.443.532.87 

$325.270.17 

$0.00 

$4.695.086.25 

$2,402,104.56 

$89,542. 79 

$413,364.50 

$ 0.00 

$71 .251.92 

$739.660.00 

$6,931.41 

$14,086.10 

$0.00 

$1 ,067.267.84 

$12,459,186.31 

$474.686.56 

$3 ,351 , 148.56 

$5,741 ,197.63 

$37, 148.02 

$725,795.86 

$286,565.01 

$564,506.25 

$175,630.92 

s 1.102,507 .50 

$144,509,107.67 

$0.00 

Fecha y l 121Jul./2022 

hora de Impresión 06 27 p. m. 

Pagado Subejercicio 

5 6 = ( 3. 4) 

$32,512,099.49 $28,146,173.41 

$5.157.950.15 $5.379.798.1 o 

$7,424 ,923.48 $0.00 

$13,465,336.57 $21.437 .639.54 

$1 .443.532.87 $1 .328,735.77 

$325.270.17 $0.00 

$0.00 $0.00 

$4.695.086.25 $0.00 

$2,389,664.98 $388,715.14 

$89.542.79 $324,322.50 

$413 ,364 .50 $45,368.49 

S0.00 $0.00 

$71.251 .92 $6,534 .87 

$ 739 ,660.00 $0.00 

$6,931.41 $1 ,983.00 

$14 ,086.10 $2,000.00 

$0 .00 $0 00 

$1 ,054 ,828.26 $8,506.28 

$12,337,488.31 $7,168,456 .37 

$474 ,287.56 $350,062.27 

$3,351 , 148.56 $3,285,357 .54 

$5,741 , 197 63 $1 .753.139.86 

$37, 148.02 $315,519.98 

$723,011 .86 $346,415.94 

$286,565.01 $159.368.40 

$564 ,506.25 $104,250.06 

$175 ,630.92 $24,8 97 .60 

$983.992.50 $829,444.72 

$144,509, 107 .67 $1 44,064,869.95 

$0.00 $0.00 



!'J~~ 
Usr alemant1lla 

Rep rptEstadoPresupuestoEgresos_CP _CTO 

Concepto 

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO 

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 

AYUDAS SOCIALES 

PENSIONES Y JUBILACIONES 

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS. MANDATOS Y 
OTROS ANÁLOGOS 

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 

DONATIVOS 

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO 

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 

MAQUINARIA. OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 

ACTIVOS BIOLÓGICOS 

BIENES INMUEBLES 

ACTIVOS INTANGIBLES 

INVERSIÓN PÚBLICA 

OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO 

OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS 

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 

INVERSIONES FINANCIERAS Y OlRAS PROVISIONES 

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS 

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 

COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES 

CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS 

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS. MANDATOS Y OTROS 
ANÁLOGOS 

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS 
EROGACIONES ESPECIALES 

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 

PARTICIPACIONES 

APORTACIONES 

CONVENIOS 

DEUDA PÚBLICA 

Instituto Electoral del Estado 
Estado de Puebla 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) 

1Del01/ene./2022 Al 30/jun./2022 

Aprobado 

$0.00 

$0.00 

$287,677,072.00 

$0.00 

SO.DO 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

SO.DO 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

SO.DO 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Ampliaciones I 
(Reducciones) 

2 

SO.DO 

SO.DO 

$896,905.62 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$1 ,460,458.63 

S1,419.778.59 

$0.00 

$0.00 

SO.DO 

$0.00 

$40.680.04 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

S0.00 

$0.00 

$0.00 

S0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0 .00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Egresos 

Modificado 

3=(1+2) 

$0.00 

S0.00 

$288.573,977.62 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$1 ,460,458.63 

$1,419,778.59 

$0.00 

$0.00 

S0.00 

$0.00 

$40,680.04 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

so.oo 
$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Devengado 

4 

$0.00 

$0.00 

$144.509 .107.67 

$0.00 

S0.00 

$0.00 

S0.00 

$0.00 

$1 ,460,458.63 

$1 419,778.59 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

SO.DO 

$40.680.04 

SO.DO 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

SO.DO 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

SO.DO 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Fecha y l 12/¡ul./2022 

hora de Impresión 06 27 p. m. 

Pagado 

5 
$0.00 

$0.00 

$144.509.107.67 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$1,460 ,458.63 

$1.419,778.59 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$40.680.04 

$0.00 

S0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

SO.DO 

$0.00 

$0.00 

S0.00 

$0.00 

$0.00 

S0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

S0.00 

$0.00 

Subejercicio 

6= ( 3-4 ) 

$0.00 

$0.00 

$144,064 .869.95 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

SO.DO 

$0.00 

so 00 

$0.00 

$0.00 

$0 .00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

SO.DO 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
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Usr alemant1lla 

Rep rplEsladoPresupuesloEgresos_CP _CTO 

Concepto 

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PUBLICA 

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA 

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA 

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 

COSTOS POR COBERTURAS 

APOYOS FINANCIEROS 

Instituto Electoral del Estado 
Estado de Puebla 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) 

1 Del 01/ene./2022 Al 30/jun./2022 

Egresos 

Ampliaciones I 
Aprobado (Reducciones) Modificado 

1 2 3=(1+2) 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 SO.DO $0.00 

S0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 S0.00 

$0.00 $0.00 S0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

Devengado 

4 
$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Fecha y l 12/jul./2022 

hora de Impresión 06.27 p. m. 

Pagado Subejercicio 

5 6=(3 - 4 ) 
$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 S0.00 SO.DO $0.00 $0.00 $0.00 
(ADEFAS) 

Total del Gasto $347 ,970,600.00 

C. Ml<'.;b~Or--RE 

~ CONSEJERO PRESIDENTE 

$25, 140,571.53 $373,111 ,171 .53 $193,342,956.66 

C. CHRISTIAN MICHELLE BETANCOURT 
MENDIVIL DIRECTORAADMINISTRATIVA 

$193,208,819.08 $179,768,214.87 
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Usr alernant1lla 

Rep rptEstadoPresupuestoEgresos FN3 

Concepto 

GOBIERNO 

LEGISLACIÓN 

JUSTICIA 

COORDINAC IÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO 

RELACIONES EXTERIORES 

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 

SEGURIDAD NACIONAL 

ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD 
INTERIOR 

OTROS SERVICIOS GENERALES 

DESARROLLO SOCIAL 

PROTECCIÓN AMBIENTAL 

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 

SALUD 

RECREACIÓN CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES 
SOCIALES 

EDUCACIÓN 

PROTECCIÓN SOCIAL 

OTROS ASUNTOS SOCIALES 

DESARROLLO ECONÓMICO 

ASUNTOS ECONÓMICOS. COMERCIALES Y LABORALES EN 
GENERAL 

AGROPECUARIA, SILVICULTURA. PESCA Y CAZA 

COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 

MINERÍA. MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 

TRANSPORTE 

COMUNICACIONES 

TURISMO 

CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES 
ANTERIORES 

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA I COSTO 
FINANCIERO DE LA DEUDA 

TRANSFERENCIAS. PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO 

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 

Instituto Electoral del Estado 
Estado de Puebla 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación Funcional (Finalidad y Función) 

1Del01/ene./2022 Al 30/jun./2022 

Egresos 

Ampliaciones I 
Aprobado (Reducciones) Modificado 

1 2 3=(1+2) 
$347 ,970,600.00 $25, 140,571.53 $373 ,111,171.53 

S0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$347,970,600.00 $25, 140,571.53 $373.111 .17 1.53 

S0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 S0.00 $0.00 

S0.00 SO.DO $0.00 

S0.00 S0.00 S0.00 

$0.00 SO.DO $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

S0.00 SO.DO $0.00 

SO.DO $0 .00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

S0.00 SO.DO $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

S0.00 $0.00 SO.DO 

$0.00 $0.00 S0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

S0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 S0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

Devengado 

4 

$193,342,956.66 

S0.00 

$0.00 

$193,342,956.66 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

S0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.0D 

$0.00 

$0.00 

SO.DO 

Fecha y l 13/jul./2022 

hora de Impresión 11 35 a. m. 

Pagado Subejercicio 

5 6=(3-4) 

$193,208,81 9.08 $179,768,214.87 

S0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

s 193.208,819.08 $179,768,214 .87 

S0.00 S0.00 

$0.00 SO.DO 

$0.00 $0.DO 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0 00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $000 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

SO.DO $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 S0.00 

S0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 S0.00 

$0.00 $0.DO 

S0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

S0.00 $0.00 
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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 
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Instituto Electoral del Estado 
Estado de Puebla 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación Funcional (Finalidad y Función) 

Egresos 

Ampliaciones I 
Aprobado (Reducciones) Modificado 

1 2 3=(1+2) 

$0.00 $0.00 $0.00 ,, 
~'!7.970,600.00 $25, 140,571.53 $373,111 ,171.53 

~ .:::::::~ ~ 

Devengado 

4 

$0.00 

_.;;..:..,,..,. ·- , ;,.,,~ 

{~~< 
~p 

y 
~~~ DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

Fecha y l 13/JUl./2022 

Pagado Subejercicio 

5 6=(3-4) 

$0.00 $0.00 

$193,208,819.08 $179, 768,214.87 


